[image: Texto

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]
CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA DA 4ª REGIÃO
Criado pela Lei nº 7.287 de 18/12/84. Regulamentado pelo Decreto nº 91.775 de 15/10/85

REQUERIMENTO DE 2ª VIA DA CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

Ao Presidente do COREM 4R,
Eu, _______________________, registrado no COREM 4R sob o nº _____________ venho requerer ao COREM 4R, nos termos da legislação vigente, a 2ª via da cédula de identidade profissional. Justifico minha solicitação devido ____________________________________________________________________.
Declaro, sob as penas da lei, que os dados abaixo são verdadeiros:
1. IDENTIFICAÇÃO
Nome civil:
Nome social:
Nacionalidade:
Naturalidade:
Data de Nascimento:
Sexo:
Estado Civil:
CPF:
Filiação:
Rede Social:
E-mail:

2. RESIDENCIAL
Logradouro:
Bairro:
Cidade, UF:
CEP:
Telefone:
WhatsApp:

3. PROFISSIONAL
Empresa:
Cargo/função:
Data de Admissão:
Regime de Trabalho:
Telefone:
E-mail:
Site:

Nestes termos, pede deferimento.

Data:

Assinatura Digital GOV

RESPOSTA DO COREM 4R

(    ) Deferido
(     ) Indeferido

Parecer:

Assinatura Digital GOV

image1.png
COREM 4R

Conselho Regional de Museologia da 42 Regidao